Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

               «05» 04.2018 г. №102
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05» апреля 2018 г. №102

г. Алатырь

Об утверждении формы реестра учета
подконтрольных субъектов (объектов)
и  истории их проверок  при
осуществлении муниципального

земельного контроля
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом города Алатыря Чувашской Республики

1. Утвердить форму Реестра учета подконтрольных субъектов (объектов)  и истории их проверок при осуществлении муниципального земельного контроля согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами  - начальника отдела организационной работы администрации  города Алатыря (Марунина Н. В.).

3. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаева В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в бюллетене города Алатыря Чувашской Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                            Ю. Н. Боголюбов
исп: Факеев А.В.

тел: 8(83531) 2-04-09
Приложение

 к распоряжению

администрации города Алатыря

                                                                                   от «05» апреля 2018 г. №102

 Реестр учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального земельного контроля

	№ п/п
	ИНН проверяемого лица
	Наименование ЮЛ/ИП
	Дата последней проверки
	Вид муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5